¹ S. 96. ² S. 141. ³ S. 190. ⁴ S. 224f. ⁵ Vgl. S. XL. ⁶ Vgl. S. XXXIX. ⁷ S. 109, 124, 133, 144, 150 f., 200, 225. ⁸ S. 142, 168, 220.

⁹ Sehr charakteristisch ist (zum Vergleich mit S. 133 und 142 der Chronik) folgende Stelle in der Beschreibung der Stadt Minden S. 406f.: Sic simili modo episcopi quamdiu fuerunt viri religiosi et ambulantes in praeceptis Dei, habuerunt omnia in copia. Sed ex quo coeperunt fieri raptores et captores vaccarum et praedones vivunt, sicut modo patet intuentibus. Nam tunc dabant clenodia ecclesiis suis, videlicet praeparamenta, cappita [!], libros, calices, decimas, agros, mansos, sicut infra patebit. Sed habent modo aliam consuetudinem. Nam si possent omnia bona, clenodia de ecclesia distrahere, libenter facerent. Nam antiquitus construebant ecclesias, modo destruunt ecclesias et violant cimiteria [!] et vivunt non sicut episcopi, sed sicut raptores et praedones non attendentes dictum eximii doctoris beati Augustini... Isti sunt modo, qui annichilant bona pauperum per continuas rapinas et devastaciones, et propterea, quod ita extra regulam vivunt, sunt semper in penuria... ¹⁰ S. 241 Anm. b und S. 249 Anm. c.